
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 30 червня 2023 року                                                                   № 124

Про залучення працівників комунальних 
підприємств до робіт під час підготовки та 
проведення масових заходів в громаді 
 

Керуючись  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», з метою проведення на належному рівні культурно-масових заходів
в межах Золочівської громади,                                            

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1. Під час підготовки та проведення масових заходів у Золочівській
територіальній  громаді,  залучати  працівників  комунальних  підприємств
сільської ради до благоустрою локації заходу, оснащення місця проведення
заходу необхідним обладнанням та устаткуванням, підтримання належного
санітарного стану під час проведення заходу та прибирання території після
завершення масового заходу.

2.  Керівникам   КП  ЗСР  «Гнідинкомунсервіс»,  КП  ЗСР  «Гнідин-
Житлосервіс»  та  КП  «Акваком  сервіс»  преміювати  своїх  працівників  за
участь у проведенні масових заходів в межах фонду заробітної плати.

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


